доставка, погрузка, разгрузка) 

В течение 2026 года, согласно 

условиям Договора. 

Условия оплаты: (размер авансового платежа, сроки оплаты) Оплата производится по 

выставленным счетам 

Исполнителя на основании 

подписанных Актов оказанных 

услуг. 

Общая сумма договора: 6 448 000 (шесть миллионов 

четыреста сорок восемь тысяч) 

тенге, без учёта НДС 

Гарантийный срок (мес.): Не применимо (услуга).